LEI  N°°°° 121/01                                                             de 23 de janeiro de  2001

ALTERA A NOMENCLATURA
DA PROCURADORIA JURÍDICA
DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Macuco aprovou e ele

sanciona a seguinte

LEI  MUNICIPAL:

Artigo 1 o - Fica alterado a nomenclatura da Procuradoria Jurídica

constante da Tabela I, da Lei Municipal 11/97 para Procurador I e Procurador
II, com subsídios mensais previstos por Lei Municipal nos termos da Emenda
Constitucional nº 19.

Artigo  2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

MAURÍCIO BITTENCOURT PAPELBAUM
Prefeito